
Petra V. (renefer) ID 35566 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.8.2024, 23:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  milé maminky, děkuji za zájem o mé zboží.

  Zasílám po předchozí úhradě na účet nebo složenkou doporučeným balíčkem.

  Poštovné, pokud je uvedeno, je pouze orientační, počítám jej podle tarifů České pošty.

  Balíček můžu poslat i obyčejně, za nižší poštovné, je to ale pouze na Vaše riziko!!
  Balíčky odesílám do dvou pracovních dní po připsání platby.

  Prodané věci beru zpátky pouze v tom případě, že jsem přehlédla nějakou vadu, popř. se můžeme domluvit na snížení ceny.

  Měním!! Vše co je albu, pokud mi u Vás něco padne do oka. Výměnu preferuji kus za kus, stanovené ceny jsou pouze
orientační, při výměně platí ceny před slevou.
  Při výměně zasílám vždy za nejnižší poštovné, to je obyčejně, pouze balíčky od 2-5 cm šířky doporučeně (vycházejí levněji
než obyčejně).

  Maminky z BRNA!! Je možnost osobního převzetí buď v centru nebo v Brně - Slatině.

  Pokud budete chtít něco přeměřit nebo nafotit, neváhejte, pište.
  Odepisuji jak nejdříve můžu, ale pokud jsem v práci a šéf mi stojí za zády, chvilku to trvá :-)
  Přeji příjemné nakupování.

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

